

**«Фарғона водийсида сув ресурсларини бошқариш. 2-босқич» лойиҳаси
Грант. № TF0A9862**

**«Ирригация тизимлари ҳавза бошқармаси ва туман ирригация
бўлимлари эҳтиёжлари учун махсус ускуналар» ни етказиб
бериш- FVWRPM/EUG/G3-R
(Такрорий харид)**

1. Ўзбекистон Республикаси ҳукумати Жаҳон банки томонидан "Фарғона водийсида сув ресурсларини бошқариш. 2-босқич" лойиҳаси доирасида Европа Иттифоқининг TF0A9862-сонли гранти ҳисобидан ажратилган маблағларнинг бир қисмини махсус ускуналар сотиб олиш учун фойдаланади.
2. "Фарғона водийсида сув ресурсларини бошқариш. 2-босқич" ЛАОГги харид танловига зарур тажриба ва ҳуқуқга эга иштирокчиларни таклиф этади ҳамда қуйидаги ускуналарни етказиб беришга доир таклифларини тақдим этишини сўрайди:

№	Ускуналар номи	Сони
1	Гидрометрик айланувчи патнис	22
2	Генератор	14
3	Портатив Ултрасоник оқим ўлчагичи	14
4	Ултрасоник қалинлиги кўрсаткичи	14
5	Ғилдиракли пайвандлаш агрегати	6
6	Акустик Доплер профилери (тури SonTek S5)	3
7	Электрон тахеометр	6
8	GNSS Ускуналар СНС i90	3
9	Мини пайвандлаш ускунаси	14
10	Бетоновибратор	11
11	Портатив бетон аралаштиргич	11
12	Рейка РГ01 (0,5 м)	1000
13	Рейка РГ01 (1 м)	500
14	Бирлашган сув сифатини ўлчовчи ускуна	3

3. Танлов савдолари Жаҳон банкининг харид қилиш қоидаларида тавсифланган таклифларни талаб қилиш тартиб-қоидаларига мувофиқ ўтказилади (Миллий танлов савдолари усули очик): инвестиция лойиҳаларини молиялаштириш доирасида харидлар-товарлар, ишлар, консалтинг ва консалтинг хизматлари [2016 йил июл] ("харид қилиш қоидалари") ва харид қилиш қоидаларида кўрсатилган маҳаллий ва тегишли мамлакатларнинг барча иштирокчилари учун очик.
4. "Фарғона водийсида сув ресурсларини бошқариш. 2-босқич" лойиҳани амалга ошириш гуруҳига топширганидан сўнг, тендер ҳужжатларини иштирокчининг ваколатли вакили қуйида кўрсатилган манзил бўйича олиши мумкин: **Тошкент шаҳри, Лабзак кўчаси 1а-уй.**
5. Барча танлов таклифлари тендер шаклларининг IV бўлимига киритилган тендер таклифини таъминлаш тўғрисидаги декларациянинг

асл нусхаси билан бўлиши керак. Танлов таклифлари 2022 йил 9 декабр соат 15:00 (тошкент вақти билан)дан кечиктирмай “Фарғона водийсида сув ресурсларини бошқариш. 2-босқич” лойиҳасининг ЛАОГи бош офисига (Тошкент шаҳри, Лабзак кўчаси 1а-уй манзили)га тақдим этилиши лозим. Танлов таклифлари электрон шаклда қабул қилинмайди. Белгиланган муддатдан кейин юборилган танлов таклифлари рад этилади. Тендер таклифлари харид иштирокчилари вакиллари иштирокида очилади. Иштирок этишни хоҳловчилар куйидаги манзилга мурожаат этишлари сўралади: ***Тошкент шаҳри, Лабзак кўчаси 1а-уй.*** соат 15:00 (Тошкент вақти билан)дан кечиктирмаган ҳолда.

Телефон: (+998-99) 604-79-51
e-mail: piu.fwrmp@gmail.com

**Ўзбекистон Республикаси Сув хўжалиги вазирлиги ҳузуридаги
Сув хўжалиги соҳасида хорижий инвестиция лойиҳаларини
амалга ошириш маркази**

**Проект «Управление водными ресурсами в Ферганской долине Фаза-2»
ГРАНТ №TF0A9862**

«Лазерная планировка и глубокое рыхление земель в Андижанской области»

Приглашение к Участию в Торгах №FVWRMP/EUG/W7

1. Правительство Республики Узбекистан получило финансирование от Всемирного банка по затратам касательно проекта «Управление водными ресурсами в Ферганской долине - Фаза-2 Грант ЕС № TF0A9862 и намерена применить часть выделенных средств по выплатам на услуги лазерной планировки и глубокого рыхления.
2. ГРП «Управление водными ресурсами в Ферганской долине Фаза-2» настоящим приглашает правомочных и имеющих соответствующую квалификацию участников конкурсных торгов представить свои запечатанные конкурсные предложения на лазерную планировку и глубокое рыхление земель в Андижанской области:
3. Конкурсные Торги будут проводиться в соответствии с процедурами Запроса на подачу ценовых предложений (метод рыночного отбора – открытый), описанных в Правилах закупок Всемирного Банка: Закупки в рамках финансирования инвестиционных проектов - Товары, Работы, Не консультационные и Консультационные услуги [июль 2016 года] («Правила закупок») и открыты для всех правомочных участников торгов из правомочных стран, указанных в Правилах закупок.
4. Конкурсная документация может быть получена по запросу Участника по адресу, указанном ниже.
5. Конкурсные документы будут доступны: с даты опубликования.
6. Конкурсные предложения должны быть представлены в Центр по реализации зарубежных инвестиционных проектов в водном хозяйстве, проект «Управление водными ресурсами в Ферганской долине. Фаза-2» (ТАШКЕНТ, ул. Лабзак 1А) в или не позднее 17:00 (по ташкентскому времени) 10 ноября 2022 года.

Конкурсные предложения в электронном виде не принимаются. Конкурсные предложения, поступившие позже указанного крайнего срока, будут отклонены.

Тендерные предложения будут вскрыты в присутствии представителей участников торгов, которые пожелают присутствовать лично по адресу: ТАШКЕНТ, ул. Лабзак 1А в 17:05 (по Ташкентскому времени) 10 ноября 2023 года.

Телефон: (+998-97) 734-69-09

e-mail: piu.fwrmp@gmail.com